



## MULGI VALLAVALITSUS

Transpordiamet

20.10.2023.a. nr 4-3/6-1

### **Õisu kergliiklustee projekteerimine**

Kohaliku Õisu kogukonna ettepanekul ja Mulgi Vallavalitsuse tellimisel on projekteerimisel Õisu alevikus kergliiklustee (OÜ TOTOM, töö nr T2321), mis ühendab Õisu aleviku bussipeatust, mõisakompleksi ning Ringi tn korterelamute piirkonda (7 kortermaja, sh lasteaed, raamatukogu). Hetkel kasutatakse kahe tõmbekeskuse vahel liikumiseks jalgradasid üle põllu, mis vihmade ilmaga on väga mudased või liigeldakse riigitee ääres.

Projekteeritud kergliiklustee rajamisega luuakse Ringi tn kortermajade elanikele kõvakattega tänapäevane liikumisvõimalus aleviku põhiliste tõmbekeskuste vahel. Lisaks vähendatakse oluliselt liikumist sõidutee ääres, seal hulgas vähendatakse jalgratastega ja elektritõukeratastega sõidutee ääres sõitmist noorte poolt, mida vaatlushetkel täheldati (juuli 2023). Lisaks luuakse elanikele rekreatsiooni võimalus puhke pinkidega ja noortele vaba aja liikumisvõimalus. Projekteeritud kergliiklustee ehitusmaht vastab kohaliku kogukonna nägemusele ja Tellija lähteülesandele.

Vallavalitsus on teadlik, et praegune projektilahendus ei pruugi likvideerida kõiki sõidutee ääres liikuvate kergliiklejate teeradasid (Õisu tee 9 ja Õisu tee 11 korterelamu elanike võimalikud liikumised). Selle tõttu on vajalik säilitada olemasolev kiiruspiirang "30" ja hoiatusmärk "Lapsed teel". Seal hulgas vähendab kiiruspiirang „30“ korterelamute piirkonna mürataset. Künnete rajamisega kaasnev sõidukite aeglustus ja (äkiline) kiirendus võib kaasa tuua häiriva hetkelise mootorimüra suurenemise.

Õisu tee 9 ja Õisu tee 11 kortermajade liikumisteede lahendamine kergliiklusteega ei ole Vallavalitsuse seisukohal majanduslikult hetkel otstarbekas ning ka võimalik, kuna puudub eraldatud kinnistu Õisu tee 9 ja Õisu tee 11 sõiduteega piirnevas küljes. Väärtusliku allée likvideerimist Mulgi Vallavalitsus ei soovi.

Juhul kui ilmneb, et Õisu tee 9 ja Õisu tee 11 ühendamine kergliiklustee võrguga osutub tulevikus vajalikuks ja selle väljaehitamine on vallal võimalik, projekteeritakse see järgmises arenduse etapis (sh ülekäik Õisu tee 9 juures ja paralleelselt riigiteega kulgev kergliiklustee Õisu tee 9 ja Õisu tee 11 ulatuses).

(allkirjastatud digitaalselt)

Imre Jugomäe

Vallavanem

Lisad: Õisu alevikus, Ringi tn 4 kergliiklustee projekt, OÜ TOTOM töö nr T2321 (v03)

Rein Anton 511 5422